

4.3.2012

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011**Asukasyhdistyksen tarkoitus**

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.4.2011. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela (salivuorovastaava) ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä (toiminnan dokumentoija).

Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Anu Suvanto (sihteeri), Vappu Miinalainen (taloudenhoitaja), Anne Lampela (jäsen, facebook-vastaava), Jaana Mertaniemi (jäsen, yhteyshenkilö Muijalan koulun vanhempainyhdistykseen), Marja Salohonka (jäsen, hoitaa tiedotteet ja niiden monistamiset), Risto Mansikka (jäsen), Hanna Viitaniemi-Levola (jäsen) ja Terttu Salonen (jäsen)

Hallitus on kokoontunut vuonna 2011 kahdeksan kertaa.

Siivoustalkoot

Siivoustalkoot pidettiin 4.5.2011. Siivottiin Muijalannummentien, kaupan ja Euro-Auton ympäristö. Muijalan K-Kauppa tarjosi talkoolaisille juomat ja grilliltä saimme osan pizzoista. Euro- Auto maksoi 50 euroa siivouksesta avustusta.

Muijalan markkinat

Muijalan markkinat järjestettiin yhdessä Lohjanportin kyläyhdistyksen ja Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa helatorstaina 2.6.2011 Muijalan koulun parkkialueella.

Pihakirppis

22.5.2011 ilmoittelimme alueen pihakirppiksistä johon jokainen Muijalan asukas pystyi osallistumaan omalla pihallaan.

Kyltit

Teetätimme 'Pidäthän Muijalan siistinä' -kyltit molempiin sisääntuloihin Muijalaan. **Kylteistä on saatu positiivista palautetta Muijalassa liikkuneilta. Länsi-Uusimaan toimittaja kyseli kylttien tarkoitusta ja teki siitä jutun lehteen.**

Pujotalkoot

Asukasyhdistys osallistui puojen hävittämistalkoisiin Muijalan kaukalon ympäristössä **ja voitti asukasyhdistysten välisen kisan. Palkinnoksi saatiin lahjakortti Aurlahden kahvilaan.**

Koko perheen ulkoilutapahtuma

Koko perheen ulkoilutapahtuma järjestettiin 25.9.2011 koulun urheilukentällä ja sen ympäristössä. Tapahtumassa oli erilaisia tehtäväpisteitä ja tarjottiin mehua ja pullaa.

Pape ja Kasumai- konsertti

Asukasyhdistys, Muijalan koulun vanhempainyhdistys ja Muijalan koulu yhdessä järjestivät koululaisille ja esikoululaisille Pape ja Kasumai –konsertin.

Lasten joulutapahtuma

Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 27.11.2011 yhdessä Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Ohjelmassa oli piparien leivontaa ja –koristelua, jouluaskartelua sekä salissa pääsi temppuilemaan temppuradalla.

Saliliikuntavuorot

Asukasyhdistyksellä oli lukuvuonna 2011 – 2012 **yhdeksän** sisäliikuntavuoroa Muijalan koululla. Asukasyhdistys maksaa lasten salivuorot.

Lemminkäisen louhoshanke

Asukasyhdistys on seurannut tiiviisti Lemminkäinen Infra Oy:n lupahakemuskäsittelyjen tilannetta louhustoiminnan (kiviaineksen louhinta, murskaus ja varastointi) aloittamiseksi Tammelan alueella Muijalassa Muijalan taajama-alueen välittömässä läheisyydessä.

Lohjan kaavoittamiseen

Asukasyhdistys on seurannut Pohjois-Lohjan ja erityisesti Muijalan alueen kaavoittamista.

Jäsenmaksut

Asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2011 10 euroa / talous. Maksaneita talouksia oli 91 kpl. Sama määrä kuin edellisenäkin vuotena.